UNIVERSIDADE FEDERAL DO CEARÁ
CENTRO DE CIÊNCIAS
DEPARTAMENTO DE GEOLOGIA
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM GEOLOGIA

EDITAL 05/2018 – SELEÇÃO DE DOUTORADO DO PPGG

A Comissão de Avaliação do Doutorado (Edital 05/2018) do Programa de Pós-Graduação em Geologia

faz saber o resultado da Etapa I (Análise de Currículo):

Candidato Nota final Situação

Agnaldo Francisco de Freitas Filho 7,1 Classificado

Francisco Irineudo Bezerra de Oliveira  8,9 Classificado

Inácio Ocinai de Lima Neto 7,6 Classificado

Isabelly Maria Maia Ferro  7,0 Classificado

Laura Gomes Girão Paiva  7,3 Classificado

Fortaleza, 14 de novembro de 2018.

___________________________________

Dr. Itabaraci Cavalcante (Presidente)

___________________________________

Dra. Irani Clezar Mattos (Membro)

___________________________________

Dr. Daniel Rodrigues do Nascimento Jr. (Membro)